
UCHWAŁA Nr 401/8432/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 27 lutego 2018r. 

w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadań publicznych Województwa 
Podkarpackiego w dziedzinie kultury fizycznej w 2018 roku. 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 z późn o zm.). art. 11 i 13 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1817 z późn o zm.) oraz Uchwały Nr 383/8052/17 Zarządu Województwa 
Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na rea lizację zadali publicznych Województwa Podkarpackiego 
w dziedzinie kultury fizycznej w 2018 roku. 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Udziela się dotacji na łączną kwotę 160 000,· zł (s/ownie: sto sześćdziesiąt tysięcy 
złotych) . 

2. Wykaz podmiotów. którym udzielono dotacj i stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały . 

3. Wykaz podmiotów. którym nie udzielono dotacji stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji . Nauki i Sportu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

I 
\ 

• 

) 
,J 



Lp. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 401/8432/18 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 
z dnia 27 lutego 2018 r. 

WYKAZ PODMIOTÓW, KTÓRYM UDZIELA SIĘ DOTACJI 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ W RAMACH SPORTU POWSZECHNEGO W 2018 ROKU 

1. Organizacja masowych imprez sportowych 
, 

Przyznana 
dotacja z Koszty 

Nazwa podmiotu Siedziba Nazwa zadania budi:etu pośrednie 
wojewód:rtwa (." dotacji) 

w<i 

Wojaszówka, 
XIX Międzynarodowy Rodzinny 

Towarzystwo Sportowe "PRO Turniej Niepod ległości w Piłce 
FAMILIA" pow. Siatkowej PRO-FAMILIA CUP 

2800,00 do5% 
krośnieński 2018 

Towarzystwo Sportowe "PRO Wojaszówka, 
XVIII Międzynarodowy Rodzinny 
Turniej w Tenisie Stołowym 2800,00 do5 % FAMILIA" pow. 
PRO-FAMILIA CUP 2018 

krośnieński 

Stowarzyszenie Opieki nad 
XX Turniej Halowej Piłki Nożnej 

Dziećmi .Oratorium" im. Stalowa Wola 
Błogosławionego Księdza 

im. BI. ks. Bronisława 3500,00 do 5 % 

Bronisława Markiewicza Markiewicza 

Uczniowski Klub Sportowy Leżajsk Organizacja V Leżajskiego 
przy Szkole Podstawowej 

Biegu Zośki Turosz 
3600,00 -

nr 1 w Leżajsku 

Łódzkie Stowarzyszenie Łódż 
Organizacja 10. Mini Wyścigu 
.Solidarności" w ramach 29. Kultury Fizycznej, Sportu, 
Międzynarodowego Wyścigu 3600,00 -

Rekreacji i Turystyki 
Kolarskiego . Solidarności" 

.Peleton" 
i Olimpijczyków 

Sportowy Klub Pożarniczy 
Rzeszów Organizacja XXXI Memorialu 

. Strażak" 
w Dwuboju Pożarniczym im. 3700,00 -
pik. Andrzeja Bazanowskiego 

Międzyszkolny Uczniowski Jedlicze, 
46. Otwarte Mistrzostwa Polski Klub Sportowy pow. 
w Ringo, Jedlicze 2018 

3300,00 -
.PODKARPACIE' krośnieński 

Parafialny Klub Sportowy Jarosław Wakacyjny turniej tenisa 
3500,00 

KoJp ing-Jarosław stołowego o Puchar Kolpinga 
-

Towarzystwo Przyjaciół 
Związku Strzeleckiego Rzeszów VIII Turniej Musztry 3800,00 -
.STRZELEC' 

Organizacja zawodów 
Towarzystwo Przyjaciół strzeleckich z broni sportowej 
Związku Strzeleckiego Rzeszów dla uczczenia 100. Rocznicy 3400,00 -
.STRZELEC' Odzyskania przez Polskę 

Niepodległości 

Uczn iowski Klub Sportowy 
XIX Międzynarodowy Turniej 

"MOSiR· Jasło 
Jasło Piłki Siatkowej Dziewcząt 3500,00 -

JASŁO 2018 

Miejski Klub Sportowy 
Jasło 

X Międzynarodowy T umiej Piłki 
2000,00 -

.MOSiR" Jasło Siatkowej Chłopców Jasio 2018 



13 
Stowarzyszenie im. Senatora Jasio VII Bieg Pamięci Senatora 3 615,00 -
Stan isława Zająca Stanisława Zająca 

Jasielskie Stowarzyszenie JasIo 
~2egnaj łato ... witaj szkolo - na 

14 sportowo z Akademią Pi/karską 3500,00 -Sportowe Jasio· 

Jasielskie Stowarzyszenie Jasio 
XIV Międzynarodowy Turniej 

15 Pilki No.tnej Chłopców roczni k 3500,00 -
Sportowe 2007 i młodszych· Jasio 2018 

Klub Biegowy .FARTLEK 
Gorzyce, Organizacja II Biegu o Puchar 

16 Gorzyce Okolice" . pow. 
Leszka Bebła 

2300,00 do5 % 
tarnobrzeski 
Krościenko 

Stowarzyszenie Aktywnej Wyżne, 
17 Promocji Sportu i Kultury pow . XII Bieg . Dycha Siekiernika" 2300,00 -

• APSiK" krośnieński 

18 Przemyski Klub Biegacza 
Przemyski Bieg Uliczny 3600,00 -Przemyś l .Przemyska DYCHA" 

19 Przemyski Klub Biegacza Przemyśl 
Wyszehradzki Ultramaraton 3700,00 do 5 % 
Twierdza Przemyśl 

Ludowo·Uczniowski Klub 
Rogi , XXXII Bieg im. Ignacego 

20 Sportowy . Burza- w Rogach 
pow. Łukasiewicza Ziemią 2200,00 -
krośnieński Krośnieńską 

21 
Uczniowski Klub Sportowy 

Lesko 
Cykl turniejów piłkarskich 

3000,00 d05 % 
Szkółka Piłkarska " Wilczki· WILCZKI CUP 2018 

Katolicki Klub Sportowy 
Stalowa Wola 

22 
.VICTORIA· przy Bazylice XXX Międzynarodowy Uliczny -Matki Bożej Królowej Polski Bieg Konstytucji 3 Maja 3100,00 
w Stalowej Woli 

Katolicki Klub Sportowy 
Stalowa Wola 

23 
.VICTORIA· przy Bazylice XXVI Ogólnopolski Uliczny Bieg 

3 500,00 -
Matki Bożej Królowej Polski Niepodległości 
w Stalowej Woli 

Towarzystwo Miłośników 
Lubatowa, gm. 

XV Bieg "Szlakiem Partyzantów 
24 

Lubatowej 
Iwonicz-Zdrój z Lubatowej" 

3500,00 do 5 % 

25 
Polski Związek Wędkarski Rzeszów Puchar Wędkarstwo .Łowca" 1 485,00 -
Okręg w Rzeszowie 

Podkarpackie Zrzeszenie Rzeszów 
Międzywojewódzkie Rozgrywki 

26 Sportowe dla seniorów .Bądż 3900,00 -Ludowe Zespoły Sportowe aktywny· 

Towarzystwo Gimnastyczne 
Organizacja XXIV 

27 Mielec Międzynarodowego Turnieju 3000,00 -
. Sokół" w Mielcu 

Szachowego .SIERPIEN 2018" 

Jarocin 
Ogólnopolskie zawody sportowe 

pow. niżański 
- XIV Biegi Zwycięstwa nad 

28 
Stowarzyszenie Przyjaciół bolszewikami .Goń bolszewika, 2800,00 -
Państwa Jarocin goń· imienia kawalerów orderu 

Virtu ti Militari Jana Kozioła 
i Sebastiana Małka 

Towarzystwo Szachowe Sędziszów VIII Międzynarodowy Turniej 
29 . Skoczek" Małopolski Szachowy o Puchar Burmistrza 2400,00 -

Sędziszowa Małopolskiego 

. MIKOŁAJ 2018" - 6 Halowych 
30 Klub Sportowy EKOBALL Sanok Turniejów Mikołajkowych dla 3300,00 -

dzieci i młodzieży 



Fundacja Promocji Sportu Bykowce, 
Turniej futsalu ,,0 puchar 

31 Marszałka Województwa 2400,00 o 

EKOBALL pow. Sanok Podkarpackiego" 

Fundacja Promocji Sportu Bykowce, 
"Ruch to zdrowie" - Organizacja 

32 Pikniku Sportowego, 3500,00 o 

EKOBALL pow. Sanok promującego aktywny styl życia 

33 Stalowowolski Klub Biegacza Stalowa Wola VI Stalowa Dycha 2600,00 o 

Krosno 
Międzynarodowy Festiwal 

34 Podkarpacka Unia Szachowa Sportów Umysłowych Kmsno 2000,00 o 

, 
2018 

Krosno 
IV Drużynowy Puchar 

35 Podkarpacka Unia Szachowa Podkarpacia w Szachach 2000,00 o 

Klasycznych 

Stowarzyszenie Kolbuszowa Organizacja Ligi Piłki Nożnej o 
36 Kolbuszowski Klub Sportowy 

Puchar Mateusza Cetnarskiego 
3500,00 o 

"Kolbuszowianka" 

Gminny Międzyszkolny 
Gorzyce, 

37 
Lekkoatletyczny Klub 

pow. Organizacja biegu "Gorzycka 5" o 

Sportowy "SPRINT" w 2000,00 
Gorzycach 

tarnobrzeski 

38 
SPR Stal Mielec Spółka Regionalna Liga Młodzieżowa -

3500,00 o 

Akcyjna Mielec ENEA CUP 2018 

39 
Lekkoatletyczny Klub 
Sportowy STAL MIELEC Mielec 24. Ogólnopolskie Biegi Uliczne 3400,00 do5 % 

40 
Lekkoatletyczny Klub 

Mielec 
Halowe Lekkoatletyczne Zawody 

1 800,00 do 5 % 
Sportowy STAL MIELEC Mikołajkowe 

Lokalna Organizacja VIII Podkarpacki Rajd 
41 

Turystyczna "Beskid Nisk( 
Krosno Starszaków im. Stanisława 3700,00 o 

Romana 

Uczniowski Klub Sportowy Krosno 
Festiwal sportu krośnieńskiego -

42 
. Piętnastka" 

organizacja i promocja sportów 3700,00 o 

walki 

Ośrodek Kultury i Formacji 
43 Chrześcijańskiej im. Jaroslaw Biegi 100·lecia Niepodległości 3400,00 do 5 % 

Służebnicy Bożej Anny Jenke 

44 
Stowarzyszenie Czarna 

Rzeszów 
VI edycja Terenowego Biegu 

3300,00 o 

JEDYNKA Niezłomnych 

Razem: 135000,00 



2. Organizacja imprez w środowisku osób niepełnosprawnych 

Przyznana 
dotacja z Koszty 

Lp. Nazwa podmiotu Siedziba Nazwa zadania budżetu pośrednie 
województwa w (% dotacji) 

,I 

Przemyski Klub Sportu 
Przemyśl 

1 i Rekreacji Niewidomych XI II Wojewódzka impreza sportowo 4000.00 i Słabowidzących - integracyjna 
-

~Podkarpacie~ 

Przemyski Klub Sportu 
Przemyśl Wojewódzka spartakiada 

2 i Rekreacji Niewidomych 
niewidomych o .Puchar 3500.00 -

i Słabowidzących --
_Podkarpacie· Podkarpacia" 

Stowarzyszenie ARS 
Rzeszów 

Podkarpackie Igrzyska 
3 VIVENDI na Rzecz Rozwoju Lekkoatletyczne Młodziezy Szkół i 1 300,00 -

ZS UNICEF w Rzeszowie Ośrodków Specjalnych 

Osobom Niepelnosprawnym Kolbuszowa .ŁAMIEMY BARIERY· -
4 

. Iskierka" wKolbuszowej Dolna organizacja pikniku zeglarskiego 4000,00 do5% 

Dojnej dla osób niepelnosprawnych 

Stowarzyszenie Stalowa Wola 
VII Podkarpacki Memoriał Sportowy 

5 
.LATOROSL· 

im. św. Jana Pawła II - osób 3850,00 do 5% 
niepełnosprawnych 

Stowarzyszenie Przyjaciół Tarnobrzeg 
Zorgan izowanie VII 

6 Zespołu Szkół Specjalnych 
Podkarpackiego Mityngu 2 000,00 -

w Tarnobrzegu 
Kolarskiego Olimpiad Specjalnych 
Województwa Podkarpackiego 

Centrum Edukacji i 
Wsparcia .RES-GESr 

Rzeszów 
Spartakiada Sportowa z okazji 

7 Jednostka terenowa: Jubileuszu 50-lecia istnienia RES- 3350,00 -
Rzeszowski Klub Sportowy GEST 
Głuchych .RES-GESr 

B 
Stowarzyszenie Jacht Klub" Piknik Leglarski Osób 

3 000,00 -
Kotwica" Tarnobrzeg Tarnobrzeg Niepelnosprawnych 

Razem : 25 000,00 



Lp. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 401/8432118 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 
z dnia 27 lutego 2018 r. 

WYKAZ PODMIOTÓW, KTÓRYM NIE UDZIELA SIĘ DOTACJI 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ W RAMACH SPORTU POWSZECHNEGO W 201 8 ROKU 

Nazwa podmiotu Siedziba Nazwa zadania . 
Rzeszowski Klub Biegacza Organizacja XI Półmaratonu Rzeszowskiego -
~Rzeszów Biega· Rzeszów 08.04.2018 r. 
Rzeszowski Kłub Biegacza 

Organizacja VI Rzeszowskiej Dychy - 11 .11 .2018 r. 
nRzeszów BieQa" Rzeszów 
Uczniowski Klub Sportowy przy 

Wojewódzki Turniej tenisa st%wego - O Uśmiech 
Szkole Podstawowej nr 1 Leżajsk 
w Leża 'sku 

Dziecka 2018 

Sędziszów Młp ., 

Towarzystwo Szachowe .Skoczek" pow. ropczycko- III Turniej Szachowy o Puchar Prezesa FnRKFiS 
sędziszowski 

Uczniowski Klub Sportowy "ZRYW" 
Lołynia. pow. 

Międzyszkolne Turnieje mini-pilki siatkowej -
w lołyn i 

Łańcut 
RADOSNA SIATKÓWKA 2018 

Stowarzyszenie Lokalne 
Salezjańsk i Wojewódzki Turniej Piłki Nożnej 

sale~~lńSkiej Organizacji Sportowej Przemyśl 

.ORL TA" w Przemyślu w Przemyślu 2018 

Podkarpackie Zrzeszenie Ludowe 
Wojewódzki Turniej Szachowy "Szukamy Talentów" 

Zespoły Sportowe Rzeszów 
Stowarzyszenie Absolwentów 
i Przyjaciół Liceum Ustrzyki Dolne 

Bieg "Tropem wilczym" w Bieszczadach 
Ogólnokształcącego im. Józefa 
Piłsudskieqo w Ustrzykach Dolnych 

Rzeszowski Klub Wysokogórski Rzeszów Zawody wspinaczkowe BoulderRes XII I 

Organizacja Srodowiskowa 
Akademickiego Związku Katowice Junior Enduro MTB 
Sportowego w Katowicach 

Fundacja ERBEKA 
Kraków 

Grand Prix Amatorów na Szosie 

Stowarzyszenie Czarna JEDYNKA Rzeszów Konkurs umiejętności jeżdz ieckich 2018 

Ludowy Klub Sportowy .Nurt" Potok 
Potok, pow. Ponad powiatowy Turniej piłki nożnej w Potoku -
krośnieński Pilka nożna integruje środowiska i społeczności 

Uczniowski Klub Sportowy 
Ustrzyki Dolne 

Organizacja zawodów pływackich "Jesień 
"Delfinek" z Delfinkiem" 

Uczniowski Klub Sportowy 
Ustrzyki Dolne 

Organizacja zawodów pływackich "Dzień Dziecka 
"Delfinek" z Delfinkiem" 

Uczniowski Klub Sportowy 
Przemyśl 

X Podkarpacki Turniej Bocce dla osób 
"GLADIATOR" z niepełnosprawnością intelektualną 

Głogów Mlp., 
Ludowy Klub Sportowy .Głogovia" pow. .Wojewódzki Turniej Rugby na Wózkach~ 

rzeszowski 
Centrum Edukacji i Wsparcia .RES-
GEST" 

Eliminacje Mistrzostwa Polski Niesłyszących 
Jednostka terenowa: Rzeszowski Rzeszów 
Klub Sportowy Głuchych .RES-

w Halowej Piłce Nożnej Mężczyzn - Grupa B i C 

GEST" 


